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Uwagi - możliwość wykonania kedry w innym kolorze niż sam mebel.

INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
HM Manufaktura. Niezwykle wygodny fotel w stylistyce lat 50. Fotel posiada głęboko wyprofilowane oparcie oraz głębo-
kie, komfortowe siedzisko na sprężynach bonellowych. Drewniane nóżki występują w różnych kolorach. Fotel dostępny 
w tkaninie gładkiej, wzorzystej, może być także tapicerowany skórą. Fotel Roma dostępny jest z podnóżkiem, który może 
także pełnić rolę pufy.

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
siedzisko / oparcie: bonel - sprężyny wiązane / pianka wysokoodbojna HR / 

trawa morska / końskie włosie / pasy tapicerskie / włóknina
obicie: skóra / tkanina
nogi: drewniane - kolory bejcy patrz oferta wykończeń HM Manufaktura

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)
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x

z

y

h

10

1,8

3,4

0,13

pufa

x - 51 cm

y - 51 cm

h - 45 cm

34

4,6

11

0,96

sofa 2,5

x - 150 cm

y - 75 cm

h - 45 cm

z - 82 cm

34

4,2

11

0,96

sofa 2

x - 130 cm

y - 75 cm

h - 45 cm

z - 82 cm

21

3,4

6,8

0,45

fotel

x - 72 cm

y - 75 cm

h - 45 cm

z - 82 cm


